
[. 

SMLOUVA O DÍLO č. 01/20231HSMBNÝTAH 

Dodatek č. 2 
uzavřený dle 5 2586 až 2630. díl 8.. oddil ]. Občanského zákoníku č.89f2012 Sb. 

Smluvní strany 

]. Obiednatel: 

se sídlem 
Oprávněný zástupce: 
Zástupci při jednáních ve věcech: 

smluvních: 
technických: 

Bankovní spojení: 
DIČ: 
IČ: 

. Zhotovitel: 

se sídlem 
Oprávněný zástupce: 
Zástupci při jednáních ve věcech: 

smluvních: 

technických: 
Bankovní spojení: 

DIČ: 
IČ: 

Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace 
Požárníků 130! 10. 792 01 Bruntál 
ředitel organizace Mgr. Luděk Holan 

ředitel organizace Mgr. Luděk Holan 
investiční technik Zdeněk Matušinec 
KB a.s. Bruntál. č. ú. 20001 — 52577U0100 
CZ71197818 
71197818 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Šternberk. Nádražní 2459135, PSČ rss 01 
Ing. J iří Kvapil. jednatel 

Ing. Jiří Kvapil,jednatel 
Ing. Pavel Čamek, na základě plné moci 
Ing. Petr Mika, vedoucí technického úseku 
Česká spořitelna a.s.. č.ú. ! 157148230277l0100 

CZ26845687 
26845687 

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 40382 

Předmět dodatku 

Tento dodatek upravuje a mění obsah Smlouvy o dílo 01/2023/1-iSMBNÝTAH a jejího dodatku 
č. l .  v následujících bodech: 

Cena dila 

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu Předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran ve smyslu zákona č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů takto: 

Cena díla se z důvodu dodatečných méněprací snižuje o částku 49.018,62 Kč bez DPH, tj. 

Cena dila: ] 080 263,86 Kč 

DPH ve výši 15 %: 162 039,58 Kč 

C e l k e m  c e n a  d i l a  1242303,44Kč 

Tato cena díla je cenou vysoutěženou v rámci výběrového řízení aje nejvýše přípustnou. Ukáže-li 
se nutnost provedení prací, které nejsou předmětem díla (dodatečné práce), budou řešeny dle 
příslušných ustanovení 5 222 zákona č.134f2016 Sb. O zadávání VZ. v platném znění. 



Ostatni ujednání

Ostatní články a ustanovení Smiouvy o dílo OUZOZSIHSMBNÝTAH a jejího dodatku č. 1
zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Tento dodmek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Bruntále dne 9.6.2023

o
ls

Obiedna .....

ředitel organizace

I

LIFTMDNT Cl
Nádražní 2459/3
785 01 ŠTERNBER

333845087
......onocno

Ve Šternberku dne 9.6.2023


